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I miejsce dla Rady Rodziców w Wojewódzkim 
Etapie Ogólnopolskiego Konkursu

Rada Rodziców wraz z całą społecznością Szkoły Podstawowej im. 
Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie przystąpiła do 
ogólnopolskiego konkursu organizowanego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej 
nt.:   Ḁ  Mam 6 lat  ᴀꀀ Moduł I:   Ḁ匀稀攁嬀挀椀漀氀愀琀攀欀  w przyjaznej szkole  ᴀ   ጀ  Jak moja 
szkoła przygotowała się na przyjęcie sześciolatków do pierwszej klasy?

W szkole wspólnie cała społeczność  opracowała  projekt pt.:    ḀSześciolatek w 
przyjaznej szkole w Gostyczynie” .

Celem projektu było  :

�   aktywne zaangażowanie rodziców zarówno oddziału przedszkolnego jak  i szkoły 
w poszczególnych etapach realizacji projektu ;

�  zdobycie doświadczeń w pracach zespołów;

�  zintegrowanie działań  rodziców,  nauczycieli i uczniów;
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�  stworzenie środowiska  sprzyjającego  dzieciom  przechodzącym  z edukacji 
przedszkolnej do szkolnej.

Następnie wyznaczone zostały zadania, ustalony harmonogram działań   i 
zaplanowana  realizacja. Prace nad projektem trwały 1,5 
miesiąca.                                               Zakończenie nastąpiło 20.04.2012 r. Był to 
dzień otwarty dla sześciolatków i ich rodziców.

Zadania, które zostały podjęte podczas realizacji projektu to :

1. „ Spacerkiem po naszej szkole i klasie” :

Dzieci sześcioletnie wraz z rodzicami   poznają szkołę i klasę
Spotkanie dzieci z Dyrektorem szkoły i z Samorządem Uczniowskim.

2. „ Bawimy się w naszej klasie z naszą przyszłą Panią”:

Zajęcia  z origami.

3. Warsztaty psychoedukacyjne dla rodziców   Ḁ  Odcinam pępowinę i 
pozbywam 

    się lęku”.

4.Czas na śniadanie - „W stołówce szkolnej odżywiamy się  zdrowo”.

Posiłek dla sześciolatków;
Pogadanka na temat  zdrowego odżywiania.

5. „ Bawimy się i uczymy” . 

Zajęcia otwarte pierwszoklasistów  z sześciolatkami w obecności rodziców.

 6.„Przytulając i czytając pozbawiamy się lęku  szkoły”:

Dzień zbierania pluszaków i bajek dla  sześciolatków;
Spotkanie z bajką w bibliotece   szkolnej - bajkoterapia dla sześciolatków.

7. Podsumowanie projektu – „Odcinamy pępowinę”.

Podczas prac nad projektem stworzone zostały działania wspierające współpracę 
między rodzicami oddziału przedszkolnego,  radą  rodziców w szkole, 
nauczycielami i uczniami.

Po zakończeniu projektu Rada Rodziców wysłała sprawozdanie z realizacji do 



Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu .

[1]Kuratorium Oświaty w Poznaniu poinformowało, iż 9 

maja 2012 r. zebrała się wojewódzka Kapituła Konkursu organizowanego przez 
Ministerstwo Edukacji Narodowej   Ḁ䴀愀洀  6 lat  ᴀⰀ  która oceniła nadesłane 
sprawozdania z realizowanych projektów mających na celu upowszechnianie 
najciekawszych form aktywności rad rodziców umożliwiających przyjazną 
adaptację dzieci 6-letnich do edukacji szkolnej oraz wsparcie współpracy między 
radami pedagogicznymi. W wyniku prac komisji projekt pt.:   ḀSześciolatek w 
przyjaznej szkole w Gostyczynie  ᴀ zajął I miejsce w Wojewódzkim Etapie 
Ogólnopolskiego Konkursu „Mam 6 lat”

Gala konkursu odbyła się w dniu 28 maja 2012 r w Poznaniu, podczas której 
finalistom konkursu pani Minister Janna Berdzik i Pani Kurator Elżbieta Walkowiak  
wręczyły tabliczki   Ḁ Szkoła przyjazna 6 latkom  ᴀ  oraz nagrody ufundowane 
przez Wielkopolskiego Kuratora.

Projekt   ḀSześciolatek w przyjaznej szkole w Gostyczynie  ᴀ  został 
zakwalifikowany do etapu centralnego. Dyrektor Szkoły  Jolanta Siwak i 
Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Renata Nogaj z rąk Pani Kurator otrzymały 
zaproszenie na Galę Utalentowanych Młodych Wielkopolan , która odbędzie się 31 
maja 2012 r. w Poznaniu oraz  na galę finałową konkursu zorganizowaną przez 
Ministerstwo Edukacji Narodowej w Warszawie w dniu 4 czerwca  2012 r.
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